I}RTTHIT"URA N§
ffiÃr: MI#{"Jst t}# ürJ-àÀdÁ
P{}Üf,R HX§ilTJTIYO

PORTARIA NO 669/2022,21 DE DEZEMBRO DE 2022,
,.DISPÕE SoBRE A colucessÃo DE

SUPRIMENTO DE FUNDOS"

O Prefeito do nlcr de São á- PA,
Senhor ED
suas atribui

. Art. 1o '
funcional no

646.314.

. § 10 -

destina-se a

o

rdo upri

que

a entra em vigor n de

a

a

a

[Município, se

'1.500,00 (um mil e

. r O valor referido n

| - Aplicação no p

§20-A

ll - Prestação de co

lll - Esta Portari

-se

do Pará, Excelentíssimo
as funçoes e no uso de

lNO, matrícula

PF/IVF sob no

uinhentos reais) e

de recursos proprios do

de consumo e R$

em conta;

de aplicação;o fina

a

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUIVIPRE-SE

EDUARDO SAMPAIO Assrnadodeforma.disital por

GoruEs iflYliiffH:Arocorv*s
lElÍE:7 5682028287 Dàdos 2o?2I2 21 I5:s4:03 -03 0o

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
Prefeito Municipal

quinze)

Praça Licurgo Peixoto, no '130 - Centro - São lViguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

RESOLVE: